

ამონაწერი ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტის

წარმომადგენლობითი საბჭოს სხდომის

№1 ოქმიდან

2019 წლის 30 იანვარი

ქ. თბილისი

სხდომას ესწრებოდნენ:

მაია თევზაძე, გიორგი ნოდია, დიმიტრი ჯაფარიძე, რეზო მარსაგიშვილი, დავით აფრასიძე, გიორგი ჯავახიშვილი, ეკა ლევსვერიძე, ნათია კოპალიანი, ია კუპატაძე, გიორგი მელაძე, დიმიტრი ძაგნიძე, თეონა ყაველაშვილი, მარიამ ჯაყელი, ნათია ლაკია, თინათინ ჩხარტიშვილი, მარიამ დანელია, ნინო ბიძინაშვილი.

უნივერსიტეტის წესდების მე-17 მუხლის მე-10 პუნქტის შესაბამისად, სხდომა გახსნილად გამოცხადდა.

დღის წესრიგი:

2.ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურის უფროსის 2018 წლის 24 დეკემბრის N22278-35 მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე, ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურში „აკადემიური პერსონალისა და მასწავლებელთა განვითარების ცენტრის“ შექმნის საკითხის განხილვა და გადაწყვეტილების მიღება;

მეორე საკითხად განიხილეს: ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურის უფროსის 2018 წლის 24 დეკემბრის N22278-35 მოხსენებითი ბარათი (დანართი 4) ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურში „აკადემიური პერსონალისა და მასწავლებელთა განვითარების ცენტრის“ შექმნის შესახებ;

წარმომადგენლობითმა საბჭომ გადაწყვიტა: ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურში შეიქმნას „აკადემიური პერსონალისა და მასწავლებელთა განვითარების ცენტრი“.

კენჭისყრის შედეგები: მომხრე - 17, წინააღმდეგი - 0.

წარმომადგენლობითმა საბჭომ 2019 წლის 30 იანვრის №1 სხდომაზე დაადგინა:

2. ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურში შეიქმნას „აკადემიური პერსონალისა და მასწავლებელთა განვითარების ცენტრი“;

ამონაწერი სწორია:

წარმომადგენლობითი საბჭოს

სპიკერი

წარმომადგენლობითი საბჭოს

მდივანი



დირექტორი ჯაფარიძე

თენგიზ ყაველაშვილი

Ilia State University
Representative Board Meeting
Minutes №1
Excerpt

30 January, 2019

Tbilisi

Attendees:

Maia Tevzadze, Giorgi Nodia, Dimitri Japaridze, Rezo Marsagishvili, David Aprasidze, Giorgi Javakhishvili, Eka Lepsveridze, Natia Kopaliani, Ia Kupatadze, Giorgi Meladze, Dimitri Dzagnidze, Teona Kavelashvili, Mariam Jakeli, Natia Lakia, Tinatin Chkhartishvili, Mariam Danelia, Nino Bidzinashvili.

The Meeting was declared open in compliance with the University Regulation, Chapter 17, Section 10.

Agenda:

2. In the matter of:

Explanation Letter N22278-35, December 24, 2018, of the Head of Human Resources Management Office, inviting the scrutinized discussion on the suggested idea of setting up the Centre for Professional Development of Academic Personnel and Teachers as part of the Human Resources Management Office.

And

Appendix #4, Explanation Letter N22278-35, December 24, 2018, of the Head of Human Resources Management Office, inviting the scrutinized discussion on the suggested idea of setting up the Centre for Professional Development of Academic Personnel and Teachers as part of the Human Resources Management Office.

Now, therefore, be it resolved, that under decision the Representative Board, “The Centre for Professional Development of Academic Personnel and Teachers” shall be set up as part of the Human Resources Management Office.

The foregoing resolution was duly passed and adopted by the Representative Board at a regular Meeting №1 thereof, held on this 30th day of January, 2019 by the following vote:

Poll Results: For – 17; Against - 0.

Attest:

Representative Board, Speaker
Representative Board, Secretary

Dimitri Japaridze
Teona Kavelashvili